ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]
Срок проведения независимой
антикоррупционной экспертизы проекта –
с 23 ноября по 30 ноября 2022 года включительно.
О внесении предложений в проект обращаться к начальнику отдела методологии и формирования муниципальных имущественных отношений Евченко И.Г. по тел.: (843) 221-40-16 (Inna.Evchenko@tatar.ru)

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________                                                                                       №__________

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.08.2007 № 407 «Вопросы Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.08.2007 № 407 «Вопросы Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.12.2008 № 912, от 19.07.2010 № 577, от 17.12.2010 № 1078, от 07.02.2012 № 88, от 12.10.2012 № 847, от 21.03.2013 № 196, от 11.06.2013 № 399, от 28.06.2013 № 446, от 29.08.2013 № 612, от 17.01.2014 № 21, от 01.03.2014 № 133, от 18.04.2014 № 255, от 08.10.2014 № 742, от 22.01.2015 № 28, от 09.02.2015 № 72, от 06.07.2015 № 490, от 30.04.2016 № 269, от 09.06.2016 № 382, от 12.10.2016 № 737, от 23.12.2016 № 977, от 06.03.2017 № 130, от 26.06.2017 № 439, от 07.12.2017 № 950, от 14.03.2018 № 151, от 11.06.2018 № 461, от 15.12.2018 № 1139, от 15.06.2019 № 493, от 02.07.2019 № 525, от 30.08.2019 № 735, от 20.09.2019 № 859, от 28.01.2020 № 31, от 25.02.2020 № 141, от 15.09.2020 № 830, от 10.11.2020 № 1006, от 26.04.2021 № 284, от 15.06.2021 № 455, от 19.07.2021 № 587, от 22.02.2022 № 153, от 21.04.2022 № 380, от 04.07.2022 № 624, от 21.10.2022 № 1128, от 18.11.2022 №1236) изменение, заменив в пункте 2 цифры «2 616,7» цифрами                  «2 776,4».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу 1 января 2023 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан
	А.В. Песошин